

11 stycznia 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 11 - 12 STYCZNIA

Planowanej modernizacji Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach i jego przenosin na czas remontu do przebudowanej sali sportowej w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach dotyczyło spotkanie marszałka **Andrzeja Bętkowskiego**, wicemarszałek **Renaty Janik** oraz członka Zarządu Województwa **Mariusza Goska** z dyrektorem teatru **Michałem Kotańskim**.

377 757, 20 zł dofinansowania unijnego otrzyma Akademia Przedsiębiorczości Sp. z o. o. na realizację projektu w ramach Poddziałania 8.4.2 „Podnoszenie umiejętności lub kwalifikacji osób dorosłych w obszarze ICT i języków obcych poprzez realizację oddolnych inicjatyw edukacyjnych”. Wartość całkowita projektu to 419 731, 20 zł, a umowę w tej sprawie podpisali z prezesem zarządu Akademii Przedsiębiorczości **Michałem Zatorskim**, marszałek **Andrzej Bętkowski** i wicemarszałek **Renata Janik**.

Celem projektu jest podniesienie kompetencji i kwalifikacji językowych w obszarze języka angielskiego wśród osób dorosłych powyżej 25 roku życia (w tym osób z niepełnosprawnościami), pochodzących z terenu powiatu kieleckiego i skarżyskiego.

Kursy języka angielskiego odbywać się będą na poziomie podstawowym oraz średniozaawansowanym. Uczestnicy projektu otrzymają podręczniki do nauki języka angielskiego i będą uczestniczyć w dwóch poziomach zajęć. Dla podstawowego poziomu to 240 godzin zajęć grupowych, a dla poziomu średniozaawansowanego 120 godzin (na grupę).

- *To bardzo dobry projekt, pozwalający mieszkańcom dwóch powiatów na podniesienie swoich kompetencji zawodowych. A co za tym idzie - lepsze odnalezienie się na rynku pracy*
- podkreśla wicemarszałek **Renata Janik**.

Jak dodaje Michał Zatorski, prezes Akademii Przedsiębiorczości, wszystkie kursy zostaną zakończone egzaminem zewnętrznym, a kursanci otrzymają Międzynarodowy Certyfikat APTIS, uznawany na terenie całej Unii Europejskiej.



Uroczyste podpisanie umowy. Od lewej wicemarszałek Renata Janik, marszałek Andrzej Bętkowski oraz prezes zarządu Akademii Przedsiębiorczości Michał Zatorski.

Sobota, 12 stycznia

Marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem spotkania sprawozdawczo - wyborczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie.